



خیلواکی

استقلال

www.esteqlaal.net

انارگل خوستی

چهارشنبه ۰۹ اپریل ۲۰۲۵

هر چه بگنند نمکش می زنند

هیچ دانسته نشدم که چطور یک افغان که کمترین حب به وطنش داشته باشد می تواند از روسیه جهانخوار و پوتین آدمخوار یکی و یکبار دست و آستین را برزده به دفاع در برابر کافه جهان پاوه سرایی نماید، غیر از اینکه سرنخ که تا به حال پوشیده بود، دفعتاً هویدا شد و پوتین قاتل وکیل مدافع و دایه مهربانتر از مادر یافت. ای وای وطن، وای.

من نمی گویم که من چیز فهم هستم، نخیر وطنداران، نه دپلوم دارم، نه کاندید اکادمسین هستم، نه داکتر و نه انواع و اقسام عناوینی که روزانه در مضامین یک تعداد و مخصوصاً اعضای وامانده حزب ناکام و منحلۀ کمونیستی خلق و پرچم به چشم می خورد، خائن به افغانستان و ملت افغان هستم. اما وضعیکه توسط این وطنفروشان بالای کشور عزیز و ملت فقیر اما غیور ما آمد ناشی از کودتای خلقی ها و پرچمی ها بود که تا جهان جهان است باید همه افغان ها در هر کجای دنیا که آواره و سرگردان شده اند، این اشغال ننگین روسیه شوروی را فراموش نکنند.

گر چه می گویم تا از خواندن مضامین که باعث افسردگی خاطر و زجر روح و روان می شود خودداری نمایم، اما احساس وطن پرستی نمی گذارد که از بعضی مضامین ناخوانده گذشت.

از طرف دیگر خواندن بعضی مضامین ما را به آموختن ترمینولوژی ها و یا اصطلاح شناسی های که از آن بی بهره مانده ایم آشنا می سازد مانند "خواستاران و صلح بانان و...".

میرویم سر اصل موضوع که آن عبارت است، روس پروری و پوتین پروری، تا به آن اندازه که اگر تمام غرب یکطرف باشد با قدرت "سوپرپاور" روس مقابله کرده نمی تواند، آیا این فریفته روس و پوتین را عقیده بر این است و یا آرزویش، که اگر روسیه پوتین بخواد بریک چشم برهم زدن همه جهان را فتح می کند؟ در حالیکه سه سال است که در لجنزاریکه برای خود خلق نموده دست و پا می زند. در

حالیکه وقتیکه پوتین به اوکراین حمله کرد چنان دچار خودبزرگ بینی بود که با این افکار مرضی اش فکر می کرد که در ظرف دو هفته کار اوکراین تمام است.

هر قدر روس پرست و پوتین پرست باشید، باید مقاومت ملت غیور افغان را به باد فراموشی نسپاریم که چنان جانانه و قهرمانانه با دستان خالی روسیه شوروی را شکست دادند که باعث فروپاشی اتحاد جماهیر اشتراکیه شوروی گردید. وقتی گفته می شود که روسیه به خوشی خود و بدون فیر یک مرمی اروپای شرقی و جمهوریت های آسیای مرکزی را از تحت قیمومیت خود آزاد نمود این یک دروغ محض است. در چهارده سال مقاومت سرسخت ملت افغان، اول در مقابل حزبی گگ های خلقی و پرچمی که از حمایت عام و تام شوروی برخوردار بودند و بعداً بعد از اشغال وطن، اقتصاد روسیه به صفر تقرب نمود، چاره جز این نداشت که ممالک اشغال شده را دوباره رها نماید.

گفته می شود که نه تنها اوکراین، بلکه کشور های غربی توان مقاومت در مقابل روسیه جنایت پیشه و پوتین جانی را ندارند، نخیر تنها انگلستان اگر جداً به مقابله بپردازد، کفایت می کند که روسیه فدراتیف را نیست و نابود کند، چه رسد به همه ممالک غربی.

بالاخره به غیر از اعضای حزب منحلۀ خلق و پرچم که هنوز هم آرزو دارند که بادار شان را بزرگ و قوی جلوه دهند، افغان های دردمند از خواندن مضامین ایکه از آن باز هم بوی روسیه و روس پرستی می آید، باید شدیداً انزجار خود را بیان نمایند. زیرا آزموده را آزمودن خطاست.

در اخیر فقط این متل مشهور را بیان می دارم:

" قصاب قصابی می کند، گل بچه روز خود را گم". قصاب پوتین است و حتماً گل بچه های وامانده روس خود را می شناسد.

هر چه بگندد نمکش می زنند

وای به حالیکه بگندد نمک